

Skanska palkitsi lukuisia yhteistyökumppaneita turvallisuustyöstä vuonna 2017

Viime vuonna Skanska palkitsi turvallisuustyössä menestyneitä yhteistyökumppaneita ympäri Suomea järjestetyissä tilaisuuksissa ja kilpailuissa.

Kuopio - Kuopion Putkiapu Oy

Turvallinen ja häiriötön työmaa -seminaarissa palkittiin Kuopion Putkiapu Oy:n työturvallisuusasioissa kunnostautuneena yhteistyökumppanina ja alirakoitsijana. Kunniakirjan ja rahapalkinnon vastaanotti yrityksen hallituksen puheenjohtaja *Ari Koivistoinen*. Perusteluita palkinnon saamiselle olivat mm. työturvallisuuskulttuurin kehittäminen, yhteistyökykyinen henkilökunta sekä välittämisen kulttuurin heijastuminen toiminnassa ja työtaimissa.

Tampere - Lähiputki Oy

Lokakuussa järjestetyssä alirakoitsijatilaisuudessa Härmälänrannassa palkittiin Pirkanmaan paras yhteistyökumppani, paikallinen putkiliike Lähiputki Oy. Palkitsemisen perusteluina olivat työnjohdon ja työntekijöiden ammattitaito, osaaminen ja suhtautuminen työturvallisuuteen. Myös siisteys ja yhteistyökyky todettiin ensiluokkaiseksi.

Jyväskylä - Are Oy

Are Oy palkittiin Jyväskylässä marraskuussa järjestetyssä työturvallisuusseminaarissa turvallisimman yhteistyökumppanin palkinnolla. Yrityksen toiminta Kauppakeskus Sepän työmaalla on todettu omatoimiseksi ja innovatiiviseksi työturvallisuusasioissa. Myös työntekijöiden asenne työturvallisuuteen on kehittynyt positiivisesti reilun vuoden kestäneen urakan aikana. Palkinnon vastaanotti Aren Jyväskylän urakoinnin yksikönpäällikkö *Kari Myllyaho*.

Turku - Inlook Oy

Turussa järjestettiin lokakuussa brunssitilaisuus alihankkijoille, jossa palkittiin työturvallisuuspalkinnolla Inlook Oy. Perustelu palkinnon saamiselle oli erinomainen työturvallisuustaso Skanskan työmailla Länsi-Suomessa.

Infra - EP:n Kehä-rakenne Oy

Skanska Infra palkitsi ympäristöviikolla TaaLan työmaalla siltojen teline- ja muottitöistä vastanneen urakoitsijan EP:n Kehä-Rakenne Oy:n. Yrityksessä on omaksuttu teline- ja muottiturvallisuus erinomaisella tavalla. Rahallisen palkinnon saamisen perusteluna mainittiin työturvallisuuden parantaminen sekä hyvät käytännöt siisteyteen ja järjestykseen liittyen.

Lahti - Rudus Oy

Lahtessa pidetyssä työturvallisuusseminaarissa jaettiin kunniakirja esimerkillisestä toiminnasta työturvallisuudessa Rudus Oy:lle. Kunniakirjan vastaanotti Ruduksen puolesta tuote- ja laatupäällikkö *Marko Leppänen*.

